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Reporte de Investigadores de la Unidad:

540 - SEDE REGIONAL DE OCCIDENTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguero Alvarado, Samuel Esteban 0112880818 Activo

Rojas Sagot, Raquel Maria 0115250745 Activo

Moya Salas, Sebastian Francisco 0207590066 Activo

Villalta Lopez, Nazareth 0207760387 Activo

Barrantes Sotela, Omar Enrique 0503230581 Activo

Granados Torres, Yasmin Sugeidy 0503760447 Activo

Morales Bejarano, Siany 106490142 Activo siany.morales@ucr.ac.cr

Rivera Rivera, Ronald 107350491 Activo ronald.rivera@ucr.ac.cr

Vargas Benavides, Henry 108620441 Activo henry.vargas@ucr.ac.cr

Quesada Monge, Ana Cristina 109160069 Activo cristina.quesada@ucr.ac.cr

Parra Thompson, Carolina 109780302 Activo carolina.parrathompson@ucr.ac.cr

Guido Granados, Ismael Gerardo 109780588 Activo ismael.guido@ucr.ac.cr

Zamora Bolaños, Edwin Andres 110200297 Activo edwin.zamora@ucr.ac.cr

Araya Carvajal, María Andrea 110900787 Activo mariaandrea.araya@ucr.ac.cr

Chamorro Tasies, Maria Del Rocio 111240216 Activo maria.chamorro@ucr.ac.cr

Morales Ramírez, David Alberto 111410493 Activo davidalberto.morales@ucr.ac.cr

Noguera Salgado, Norman 111420631 Activo norman.noguera@ucr.ac.cr

García Castro, Juan Diego 111640096 Activo juandiego.garcia@ucr.ac.cr

Ramírez Alfaro, Paula María 112170534 Activo paula.ramirez@ucr.ac.cr

Mcintosh Molina, James Franciscus 112500515 Activo james.mcintosh@ucr.ac.cr

Marchena Sanabria, Jorge Julio 112550362 Activo jorge.marchena@ucr.ac.cr

Jiménez Barboza, Luis Alexis 112600012 Activo luis.jimenezbarboza@ucr.ac.cr

Cascante Vindas, Roberto 113040892 Activo roberto.cascantevindas@ucr.ac.cr

Molina Ovares, Andrea 113060256 Activo andrea.molinaovares@ucr.ac.cr
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Rojas Solórzano, Tomás 113280594 Activo tomas.rojas_s@ucr.ac.cr

Paniagua Esquivel, Cristina 113680318 Activo cristina.paniagua@ucr.ac.cr

Gutiérrez Arguedas, Alberto 113690344 Activo alberto.gutierrezarguedas@ucr.ac.cr

Gómez Vargas, Bryan Andrés 113710405 Activo bryan.gomezvargas@ucr.ac.cr

Robles Murillo, Keilor 115880061 Activo keilor.robles@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Jose Angel 203710866 Activo jose.vargasvargas@ucr.ac.cr

Quesada Quesada, Marvin 203810650 Activo marvin.quesada@ucr.ac.cr

Chassoul Acosta, Maria Jose 203990032 Activo maria.chassoul@ucr.ac.cr

Rodriguez Cascante, Francisco 204040966 Activo francisco.rodriguezcascante@ucr.ac.cr

Rodriguez Miranda, Martin Alfonso 204210402 Activo martin.rodriguezmiranda@ucr.ac.cr

Camacho Carrillo, Flory Iveth 204370344 Activo flory.camacho@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Maynor 204510093 Activo mainor.badilla@ucr.ac.cr

Soto Calderón, Marco Vinicio 204580677 Activo marcos.sotocalderon@ucr.ac.cr

Vásquez Carranza, Luz Marina 204650845 Activo luz.vasquez@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Cristian 204720602 Activo cristian.campos@ucr.ac.cr

Piñeiro Ruiz, Milagro 204750303 Activo milagro.pineiro@ucr.ac.cr

Rodríguez Hernández, Mynor Gerardo 204750968 Activo mynor.rodriguez@ucr.ac.cr

Alfaro Alfaro, Marlenne María 204760733 Activo marlenne.alfaro@ucr.ac.cr

Barrantes Barrantes, Edwin Alberto 205040635 Activo edwin.barrantes@ucr.ac.cr

Mejías Vindas, Maricruz 205100109 Activo maricruz.mejias@ucr.ac.cr

Bolaños Alfaro, John Diego 205180502 Activo john.bolanos@ucr.ac.cr

Rodríguez Arias, Cindy Elena 205330340 Activo cindy.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Arias Chaves, Michael 205410015 Activo michael.arias_c@ucr.ac.cr

Pérez López, Esteban 205420997 Activo esteban.perezlopez@ucr.ac.cr

Monge Arias, Adriana 205430266 Activo adrianamaria.monge@ucr.ac.cr

Cruz Fuentes, Ernesto 205460397 Activo ernesto.cruz@ucr.ac.cr

Ramírez Molina, Alberto Elías 205650712 Activo alberto.ramirezmolina@ucr.ac.cr

Quesada Fernández, Graciela 205690570 Activo graciela.quesada@ucr.ac.cr

Zamora Mejías, José Daniel 205710912 Activo josedaniel.zamora@ucr.ac.cr

García Quesada, Andrea 205840090 Activo andrea.garcia@ucr.ac.cr

Ramírez González, Wendy María 205910129 Activo wendymaria.ramirez@ucr.ac.cr

Rodríguez Chaves, Ricardo 205950820 Activo ricardo.rodriguezchaves@ucr.ac.cr

Muñoz Amores, Adriana Patricia 206030575 Activo adrianapatricia.munoz@ucr.ac.cr



3 de 3

Pérez Cubero, Efraín 206040363 Activo efrain.perezcubero@ucr.ac.cr

Villalobos Cubero, Lissy Marcela 206200402 Activo lissy.villalobos@ucr.ac.cr

Solano Mora, Silvia Gabriela 206250155 Activo silviagabriela.solano@ucr.ac.cr

Montero Salas, Ronald Osvaldo 207040529 Activo ronald.monterosalas@ucr.ac.cr

Álvarez Guadamuz, Mario Andres 503230473 Activo mario.alvarezguadamuz@ucr.ac.cr

Marín León, Rolando Alberto 601830707 Activo rolando.marin@ucr.ac.cr

Vindas Angulo, Laura Adriana 603080751 Activo laura.vindasangulo@ucr.ac.cr

Valverde Porras, Dahiana 603550463 Activo dahiana.valverde@ucr.ac.cr

Madrigal Elizondo, Victor Hugo 603580914 Activo victor.madrigal@ucr.ac.cr

Moya Calderón, Michael Mauricio 603670851 Activo michael.moya_c@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Priscilla 604250505 Activo priscilla.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Tasies Castro, Esperanza 700670374 Activo esperanza.tasies@ucr.ac.cr


